
СОВЕТ МАМАДЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

Карар Решение

№  </ 'АЗ от « З с  » 7 г.

О признании утратившим силу решение Совета Мамадышского 
муниципального района от 26.07.2017 г. № 6-18 «Об утверждении Положения 

о порядке получения муниципальными служащими в муниципальном 
образовании «Мамадышский муниципальный район» разрешения 

представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе 
в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) 
в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 16.12.2019 №432-Ф3 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в целях совершенствования законодательства Российской 
Федерации о противодействии коррупции», Совет Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Мамадышского 
муниципального района от 26.07.2017 г. № 6-18 «Об утверждении Положения о 
порядке получения муниципальными служащими в муниципальном 
образовании «Мамадышский муниципальный район» разрешения 
представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе 
в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в 
качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их 
коллегиальных органов управления» (в редакции от 19.11.2018 №10-29, 
29.04.2019 г №5-33).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования на официальном сайте Мамадышского муниципального района, 
на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в 
информационной-телекоммуникационной сети "Интернет" по веб-адресу: 
http://mamadysh.tatarstan.ru и на Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

коллегиальных органов управления»

0 0 0 0 0 6

http://mamadysh.tatarstan.ru


3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета Мамадышского муниципального района по 
регламенту, законности, правопорядку и депутатской этике.

Г лава района, 
председатель Совета 
муниципального района А.П.Иванов


